
Mottakere av informasjon om vernevedtak i Viken, desember 2023 

 

 

GRUNNEIER I LOREÅSEN, HOLE KOMMUNE 

Navn 

Tone Fuglerud 

 

NABO LOREÅSEN, HOLE KOMMUNE 

Navn 

Rita Mysterud og Håvard Sverre Holten 

 

 

GRUNNEIER TVERRBERGKASTET UTVIDELSE, LIER KOMMUNE 

Navn 

Hedvig Katharina Astrup 

 

ANDRE ADRESSATER TVERRBERGKASTET UTVIDELSE, LIER KOMMUNE 

Navn 

Oslo kommune Vann og avløpsetaten 

Oslo kommune v/ Leon Eide 

 

 

GRUNNEIER RUDSKAMPEN OG RÅBJØRN, NANNESTAD KOMMUNE 

Navn 

Nannestad Almenning 

Nils Thomas Fearnley 

 

GRUNNEIER STORE REKKE OG HØLVANNET, AURSKOG-HØLAND KOMMUNE 

Navn 

Mads Wiel 

 

ANDRE ADRESSATER, STORE REKKE OG HØLVANNET AURSKOG-HØLAND KOMMUNE 

Navn 

Douat Bente Synøve 

Malnes Jan Magne 

Dahl Helene Jovall 

Johansson Clas Olof 

Moestue Christopher 

Sandem Helge Lyder 



Ellingsen Cecilie V Leren 

Aasland Astrid Synøve 

 

GRUNNEIERE TULLEBRENNHAUGEN, LUNNER KOMMUNE 

Navn 

Lunner Almenning 

 

 

 

KOPI TIL AKTUELLE HØRINGSINSTANSER OG ANDRE SOM HAR SENDT INNSPILL 

 

Instans/organisasjon E-post 

Hole kommune postmottak@hole.kommune.no 

Lier kommune postmottak@lier.kommune.no 

Aurskog-Høland kommune  postmottak@ahk.no 

Nannestad kommune postmottak@nannestad.kommune.no 

Lunner kommune post@lunner.kommune.no 

Viken fylkeskommune  post@viken.no 

 

Akershus bonde- og småbrukarlag osloakershus@smabrukarlaget.no 

Akershus bondelag akershus@bondelaget.no 

Akershus Idrettskrets  akershus@idrettsforbundet.no 

Akershus og Oslo Orienteringskrets  akershus.oslo@orientering.no  

Akershus sau og geit Jon s.f.landbruk@gmail.com 

Akershus Skikrets akershus@skiforbundet.no  

Birdlife Oslo og Akershus  leder@oa.birdlife.no  

Buskerud Bonde- og Småbrukarlag v/ Kjetil Jørstad ketil.jorstad@gmail.com 

Buskerud Bondelag buskerud@bondelaget.no 

Buskerud botaniske forening  buskerud@botaniskforening.no 

Buskerud Orienteringskrets buskerud@orientering.no 

Buskerud ornitologiske forening buskerud@birdlife.no 

Buskerud Sau og Geit gjorde@online.no 

Buskerud Skikrets buskerud@skiforbundet.no 

DNT Akershus info.oslo@dnt.no 

DNT Oslo og Omegn  post@dntoslo.no  

Høland og Setskog Elverk AS post@hsev.no 

EL-Verket Høland AS post@el-verket.no 

Elvia AS firmapost@elvia.no 

Forum for Natur og friluftsliv - Akershus akershus@fnf-nett.no  

Forum for natur og friluftsliv – Buskerud buskerud@fnf-nett.no 

Føie AS kontakt@foie.no 

Glitre nett AS kundeservice@glitreenergi-nett.no 

Loretangen Vel v/ Rolf Berge rolann@online.no 



Interessegruppa Mer Villmark Nå mervillmark@gmail.com 

Naturvernforbundet i Buskerud buskerud@naturvernforbundet.no 

Naturvernforbundet i Nannestad hiolstad@gmail.com 

Naturvernforbundet i Oslo og Viken (NOA)  noa@noa.no  

Nedre Romerike brann- og redningsvesen IKS post@nrbr.no; Christian.Kjeldal@nrbr.no 

Norges Jeger- og Fiskerforbund Akershus  akershus@njff.no  

Norges Jeger- og Fiskerforbund Buskerud buskerud@njff.no 

NVE Region Øst ro@nve.no 

Oslo og Omland Friluftsråd  oof@friluftsrad.no  

Oslomarkas Fiskeadministrasjon  ofafiske@ofa.no 

Viken fylkeskommune post@viken.no 

Viken Idrettskrets Viken@idrettsforbundet.no 

Viken Natur og Ungdom viken@nu.no 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap postmottak@dsb.no; Heidi.Lofqvist@dsb.no; 

Kari.Jensen@dsb.no 

 

Miljødirektoratet post@miljodir.no 

Miljødirektoratet v/ Pål Klevan Pal.Klevan@miljodir.no 

Tollef Mykleby, Statens skogsakkyndig tollef.mykleby@myrbakken.no 

Dag Heintz, Statens skogsakkyndig dag@heintz.no 

Simen Bie-Larsen, Statens skogsakkyndig Simen.Bie-Larsen@norconsult.com 

Viken skog v/Svein Ekanger se@viken.skog.no 

Viken Skog v/ Elling Tryterud et@viken.skog.no 

Norges Skogeierforbund v/ Ida Aarø ida.aaro@skog.no  

Norges Skogeierforbund post@skogeier.no 

Glommen Mjøsen Skog v/Lars Ole Rundfloen lor@glommen-mjosen.no 

Länsstyrelsen i Värmland varmland@lansstyrelsen.se 
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